
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Косино-Ухтомский  

 

РЕШЕНИЕ 

 
12 сентября 2023 года № 5/10-23 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Косино-Ухтомский от 18 марта 2014 года 

№ 8/5-14 «Об утверждении Регламента 

реализации отдельных полномочий 

города Москвы по заслушиванию отчета 

главы управы района Косино-

Ухтомский города Москвы и 

информации руководителей городских 

организаций» 

 

 

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 1 Закона города Москвы                           

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы», 

постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП «О 

порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа 

отчета главы управы района и информации руководителей городских 

организаций», в связи с реорганизацией Государственного бюджетного 

учреждения «Спортивно-досуговый центр «Триумф», Совет депутатов 

муниципального округа Косино-Ухтомский решил:  

 

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Косино-Ухтомский от 18 марта 2014 года № 8/5-14 «Об утверждении 

Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по 

заслушиванию отчета главы управы района Косино-Ухтомский города Москвы 

и информации руководителей городских организаций» (в ред. решений Совета 

депутатов от 13 января 2015 года № 5/1-15, 17 мая 2016 года № 6/9-16) изложив 

подпункт 7 пункта 1 приложения к решению в следующей редакции: 



2 
 

«7)  Территориального управления «Косино-Ухтомский» 

Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Окружной 

общественный центр имени Моссовета».». 

2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного 

административного округа города Москвы, Государственное бюджетное 

учреждение города Москвы «Окружной общественный центр имени 

Моссовета» в течение 3 дней со дня его принятия. 

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Косино-Ухтомский 

http://www.sovdepku.ru/. 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Косино-Ухтомский Чернышева Р.М. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Косино-Ухтомский                                                                        Р.М. Чернышев 
 


